
 

 

1 

 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO PIERACCINI - FIRENZE 

Viale S. Lavagnini 35 – 50129 Firenze Tel. 055/489967 – 471484 -474884 – 4631637 

Fax 055/492967 

C.F. 94188520483 – Codice Meccanografico FIIC84800T 

FIIC84800T@istruzione.it – FIIC84800T@pec.istruzione.it 

 

 

All’Albo online 

Sul Sito web dell’Istituto - sez.  

Amministrazione Trasparente 

 

Determina di liquidazione e certificato di regolare fornitura a seguito di acquisto di n. 2 targhe 

a colori A3 - Forex con kit di fissaggio e sacche zaino con logo PON-FESR per realizzazione 

pubblicità Progetto PON INFANZIA mediante Ordine Diretto di Acquisto (ODA), per un 

importo contrattuale di € 306,50 Iva Esclusa - ai sensi dell’art. 36 comma 2 lettera a) del D. Lgs. 

50/2016 e ss.mm.ii. in conformità con il D.I. 129/2018 - PON INFANZIA 

 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 

per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di 

Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) 

“Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle 

sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – 

Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia - Avviso 

pubblico prot.n. 38007 del 27 maggio 2022 “Ambienti didattici innovativi per la scuola 

dell’infanzia”. 13.1.5 – “Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia”. 

 

CODICE PROGETTO: 13.1.5A-FESRPON-TO-2022-68 

CUP: F14D22000630006 

CIG: Z7038FE771 

 

mailto:FIIC84800T@istruzione.it
mailto:FIIC84800T@pec.istruzione.it




 

 

2 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTA la determina a contrarre prot. 6384 del 07.12.2022; 

PRESO ATTO  che la spesa complessiva per la fornitura in oggetto ammonta ad € 306,50 

IVA esclusa, ed è pari a € 373,93 Iva inclusa; 

CONSIDERATO  che la fornitura acquistata è stata consegnata e risulta essere congrua rispetto 

a quanto richiesto nel capitolato e nel documento di Acquisto ODA; 

CONSIDERATO che nel bilancio relativo all'Esercizio Finanziario 2022 sono stati presi gli 

impegni n. 255 e n. 256 rispettivamente per la liquidazione dell'imponibile 

e dell'IVA e che l’importo può essere liquidato anche in attesa di 

approvazione del Programma Annuale E.F. 2023;  

ACQUISITO  il CIG relativo Z7038FE771. 

 

Nell’osservanza delle disposizioni di cui alla legge del 6 novembre 2012, n. 190, recante 

“Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell’illegalità della Pubblica 

Amministrazione”,  

 

 

DETERMINA 

 

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: 

 

• di liquidare la somma di € 306,50 alla ditta CORRADO TECNOPRINT, con sede 

legale in Via San Vito n. 107/C - 84087 Sarno (SA), P. Iva 0.995500653; 

• di versare direttamente all’erario la somma di € 67,43; 

• di disporre che il presente provvedimento venga pubblicato sul sito internet 

dell’Istituto in “Amministrazione Trasparente” sez. “Bandi di Gara e Contratti – 

PROGETTO PON INFANZIA” ai sensi dell'art. 29 D.lgs. 50/2016; 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Dott.ssa Laura Muscolino 


		2023-01-12T11:19:52+0000
	MUSCOLINO LAURA




